0

	Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500 Тел. (86169) 3-20-86    t33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	   08 августа  2024 г.

	№  119 /1597

г. Лабинск
О зачислении в резерв составов
участковых комиссий на территории муниципального образования  Лабинский район
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лабинская лиц согласно прилагаемому списку.
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 М.Ф. Зинкова
Секретарь территориальной избирательной комиссии
            А.В. Аксенова